
�

�

��������	�
	�����

���������		����
�		����
�������������������������������

���������� !"�
�#�"�$��%&���'&(�&��

��
(����)��*+�)���,�-�����)��(+�(+*�

�

�

VERBALE DI GARA MEDIANTE procedura negoziata con il criterio del prezzo o costo fisso 
ai sensi dell’art. 95, comma 7, del D.Lgs. 50/16, da espletarsi con il sistema e le modalità 

previste dall’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 50/16. 

Valutazione Documentazione  

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

RIQUALIFICA ENERGETICA, ILLUMINOTECNICA, MECCANICA E 
L’ADEGUAMENTO NORMATIVO DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA DEL COMUNE DI VIGONE, CON L’INTEGRAZIONE DI SERVIZI 

SMART CITY RIVOLTI ALLA CITTADINANZA 

CIG 8217662535

CUP H17B19000000002 

Importo lavori € 136.656,06 oltre oneri per la sicurezza € 2.459,81

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 3 inviti

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determina a contrarre n. 87 in data 03/03/2020 del responsabile dell’Area Tecnica LL.PP., 
veniva avviata la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per 
l’affidamento dei lavori di “riqualifica energetica, illuminotecnica, meccanica e l’adeguamento 
normativo degli impianti di illuminazione pubblica del comune di Vigone, con l’integrazione di servizi 
smart city rivolti alla cittadinanza” CUP H17B19000000002 - CIG 8217662535, richiedendo un 
preventivo a n.  6 operatori economici da individuare tramite la piattaforma telematica di negoziazione 
Consip Mepa ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

• che lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse da Comune di Vigone con R.d.O. n. 
2530070 del 05.03.2020, contemporaneamente ai seguenti operatori economici: 

• SAIEL E C. DI ABBA' NICOLA 
• D.A. IMPIANTI ELETTRICI DI DARÒ ALESSANDRO  
• VIES S.A.S. DI VASILE MARCO VASILE EMANUELE & C. 
• SICUR IMPIANTI SRL 



• SERVICE BINTEK SNC DI BUSCA MARCO & C. 
• BRUNO IMPIANTI SRL; 

• che con lettera d’invito è stato indicato il termine alle ore 23:59 del giorno 18.03.2020, per la 
presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e quella tecnica; 

• che entro il termine stabilito risulta pervenuta n. 1 offerta, presentata dall’operatore economico
SICUR IMPIANTI SRL Stradale Costagrande 84, Pinerolo (TO) Partita IVA:09321820012; 

• che, successivamente all’arrivo delle offerte, è stato costituito il seggio di gara, composto dal R.U.P., 
Geom. Mario Druetta, e dalla   Dott.ssa Renata Razetto, Arch. Marco Viotto  in qualità di Commissari 
e Rag. Salvina Bonanno in qualità di Segretario verbalizzante;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

si allega il Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute effettuate sul Portale Consip Mepa, per 
farne parte integrante del presente verbale di gara.











Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 
Geom. Mario DRUETTA

_____________________________________________ 

I testimoni: 

Dott.ssa Renata Razatto 

________________________________________________

Arch. Marco Viotto 

________________________________________________

Il Segretario verbalizzante

Rag. Salvina Bonanno

______________________________________________  


